CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 075/2021

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que os servidores públicos do Poder Executivo
precisam consultar periodicamente seus holerites a fim de fazerem seus
planejamentos orçamentários particulares, e de suas famílias;

INDICO À MESA seja enviado ofício Executivo Municipal, solicitando
que seja criado um aplicativo de telefone para a consulta mensal dos
servidores.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 10 (dez) dias do mês de
setembro de dois mil e vinte e um.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-

Vereador